concedimus.  Proviso  semper  quod  teipsum  conserves  in  habitu 

nostre  religionis,  et  in  honestatis  vita  et  fama;  ac  te  subjicias 
Ordini  tuo  et  regulari  discipline. 

In  cujus  rei  testimoiiium  sigillum  nostrum  commissionale 

duximus  apponendum. 

Datum  apud  Welbek,  xix.  mensis  Martii,  anno  Domini 
M.  CCCC.  LXXXII. 

336.  Visitation  of  Dale.  20  May,  1488. 

One  canon  found  guilty  of  disobedience  and  ordered  severe 
punishment,  which  at  the  intercession  of  abbot  and  convent  is 
suspended  in  view  of  possible  emendation;  attention  to 
silence  is  ordered  ;  all  canons  to  confess  to  their  superior  thrice 
a  year.  The  house  in  a  good  state  and  administration 
excellent. 

VISITACIO  MONASTERII  DE  DALLE  NOSTRI  ORDINIS. 

Anno  Domini  M°CCCCLXXXVili.,  xx.  die  mensis  Maii,  Nos  A.  fol.  68. 
Ricardus  etc.,  assumpto  nobiscum  fratre  nostro,  Roberto  Bedall, 

priore  et  canonico  dicti  nostri  monasterii  de  Schappe,  visitavimus 
raonasterium  de  Dalle,  nostri  dicti  Ordinis ;  ubi  comperimus  fratrem 
Ricardum  Blakwall  de  vicio  inobediencie  et  manifeste  rebellionis 

contra  prelatum  et  suum  priorem  sepius  detectum,  et  multis 
enorrnibus  aliis  et  excessibus  impetitus,  de  quibus  nullo  modo  se 

potuit  purgare,  sed  magis  inde  se  confessus  est  reum  esse.  Quare 
VOL.    II.  N 
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decrevinms  eum  monasterio  de  Alnwike  fore  emittendum,  in  pena 

gravioris  culpe   xl.   dierum,  ibidem  morari   per  decennium ;  sed 
stimulo  penitentie  tactus  et  in  lacrimis  totus  resolutus,  melioris 

vite    conyersacionem   promittens,   ad   intercessionem   proprii    sui 

prelati  et  fratrum  ejns,  predictas  emissionem  et  penas,  usque  ad 
Nativitatem  sancti  Johannis  Baptiste  proxirne  futuram,  ex  bona 
sua  interim  conversacione  continuavimus.     Quod  si  interim  aliter 

quam   spopondit  contrafecerit,  tune    domino  abbati  in  maudatis 
dedimus,  sub  pena  contemptus,  ut  predictum  Ricardum  in  carcerem 

recludat  donee  alias  a  nobis  in  mandatis  habuerit.     Injunximus 

eciam   cunctis  fratribus   ut,  pena  statuti  sine  remissione   aliqua 

injungenda,  in  iiiior  locis  debitis  silencium  custodiant,  et  ut  sine 
tunica,  caligis  et  zona  jacere  non  presumant.     Precipimus  insuper 
omnibus  confratribus  dicti  monasterii  quatinus,  secundum  statuta